REPUBLIKA E SHGQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM
Nr 6 Daté 13/03/2019

Per miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 06 né lumin Osum
nga subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Polican qarku Berat.

Né mbéshtetje té nenit 7 pika 2, t& nenit 50, pika 2,neni 66 ,veprimtarite ndertimore ne brigje t&
ligjit nr.6/2018 "Pé&r disa ndryshime dhe shtesa t& ligjit nr. 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
Menaxhimin e Integruar t& Burimeve Ujore”, VKM 221 date 26.04.2018 "Per organizimin dhe
fukcionimin e Agjencise se Menazhimit te Burimeve Ujore ", si dhe te VKM Nr.416 daté
13.05.2015 si dhe Vendimit te Keshillit Kombetar te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e

rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujore " per paisjen me
autorizim (per veprmtarine ndertimore ne brigje) t& subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) me
propozim t& Z.A.B.U. Shkumbin-Seman.

Késhilli i Basenit Ujor Seman,

VENDOSI:

Miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 06 né lumin Osum nga
subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Polican qarku Berat.

Kordinatat ¢ pikes RV -06 KP 141+450 - KP 142 + 100 jane si me méposhtéme :

Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4) Pika X(KRGJSH) Pika Y(KRGJSH)
4417239.449 4504576.762 501662 4503984.12
4417240.58 4503992.494 501669.78 4503399.96
4417268.135 4503953.781 501697.77 4503361.56
4417274.169 4503977.907 501703.53 4503385.76
4417274.583 4504579.669 501697.1 4503987.43
4417275.063 4504130.302 501702.69 4503538.14
4417275718 4504138.353 501703.25 4503546.19
4417309.263 4504121.748 501736.98 4503529.97
4417310.852 4504141.259 501738.35 4503549.5

Ngarkohet Z.A.U.B Shkumbin-Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

ZABU SHKUMBIN-SEMAN

Drejtori
Isuf Myrtaj




